
UCHWAŁA  Nr XXIII/221/2021 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 18 października 2021 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego 

stałych komisji Rady Powiatu 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W  uchwale Nr XI/115/2019 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady Powiatu, w § 2 ust.2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

1/ Waldemar Błaszkiewicz, 

2/ Jolanta Dakowska, 

3/ Elżbieta Dziubińska.” 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

  

  



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Rada może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Zmiana uchwały jest konsekwencją rezygnacji radnego Krzysztofa Żyndy, 

złożonej na piśmie w dniu 7 października 2021 r. ,  z pracy w Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu. 

 

 

 


